[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От 30 января 2020 года

                              №          85

О внесении изменения в проект межевания территории района Ананьино города Вологды в границах кадастровых кварталов
35:24:0104012, 35:24:0104013
Руководствуясь статьями 7, 83 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей
14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в подпункт 3.2 пункта 3 проекта межевания территории района Ананьино города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0104012, 35:24:0104013, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 21 июня 2019 года № 725, дополнив новым абзацем следующего содержания:
«Отнести земельные участки, образование которых предусмотрено настоящим проектом межевания территории, к категории земель – земли населенных пунктов.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                     С.А. Воропанов